Sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023 às 14:53, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4556571: RESOLUÇÃO 01/2023

ENTIDADE

CIDEMA - Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômino, Social e Meio

Ambiente

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4556571

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4556571

RESOLUÇÃO Nº 01/2023

CLODOALDO BRIANCINI , Prefeito de Cordilheira Alta  e Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Social e do Meio Ambiente -

CIDEMA , no uso das atribuições conferidas pelo art. 26, incisos IV e VIII do Estatu to

Social,

   R E S O L V E

Art. 1º Atualizar os salários dos funcionários do Consórcio, conforme Emenda De

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Chapecó, SC, 06 de fevereiro de 2023.

CLODOALDO BRIANCINI

   Presidente da CIDEMA

Alteração Nº 02 Ao Contrato Do Consórcio Intermunicipal De Desenvolvimento
 Econômico Social E Meio Ambiente - CIDEMA.

CLODOALDO
BRIANCINI:70843392991

Assinado de forma digital por
CLODOALDO BRIANCINI:70843392991
Dados: 2023.02.09 08:52:43 -03'00'

		2023-02-10T14:53:22-0300